1

证券代码：002477   证券简称：雏鹰农牧   公告编号：2019-025

雏鹰农牧集团股份有限公司

关于公司董事、高管所持部分股份被动减持的

进展公告

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年2月2日在《证券

时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露了《关于公司董事、高管所持部分股份可能被动减持的风险提示性公告》（公

告编号：2019-013），其质押于国都证券股份有限公司（以下简称“国都证券”）

的公司股份触及平仓线，可能存在平仓风险，导致被动减持。近日接到公司董事、

总裁李花女士的通知，国都证券已经实施违约处置而导致其被动减持。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会[2017]9号)等

法律法规的规定，现将相关情况公告如下：

一、本次股东所持股份被动减持情况

（一）本次股东所持股份被动减持情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持数量

（股）

占公司总股

本比例

成交均价

（元/股）

李花
集中竞价交

易
2019.3.4 100,000  0.003% 2.49

本次被动减持股份来源为首次公开发行前持有的股份及二级市场增持的股

份。

（二）本次减持前后股东持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占公司总股

本比例
股数（股）

占公司总股

本比例

李花 合计持有股份 2,945,283 0.09% 2,845,283 0.09%

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2

无限售条件股份 736,321 0.02% 636,321 0.02%

高管锁定股 2,208,962 0.07% 2,208,962 0.07%

二、本次被动减持的原因

因李花女士质押于国都证券的股票触及平仓线，国都证券于2019年3月4日对

部分股份进行平仓处理，造成李花女士所持公司股份发生上述被动减持情形。

三、风险提示及其他说明

本次被动减持不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

李花女士目前与国都证券及相关方保持沟通，探讨解决相关问题的可行措施。

如李花女士不能追加其他质押物或提前购回等，未来可能存在其所持有公司股份

继续遭遇平仓被动减持的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

公司董事会将督促李花女士严格遵守《证券法》等相关法律法规、部门规章、

规范文件的规定，及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》、

《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公司后续相关

公告。

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司

  董事会

二〇一九年三月五日